

GRENANDER ApS

Bjergager 25
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2016

Peter Grenander Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRENANDER ApS
 Bjergager 25
 2600 Glostrup

 CVR-nr: 27925081
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
 Hovedvejen 109
 2600 Glostrup
 DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabet investerer i aktier. Resultatet for regnskabsåret 2015 har været meget tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016.

Glostrup, den 09/05/2016

Direktion

Peter Grenander Hermansen
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt som i de tidligere år.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i aktier

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Positiv udvikling med baggrund i kursgevinster

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		9.177	
Administrationsomkostninger		-4.853	-2.544
Bruttoresultat		4.324	-2.544
Resultat af ordinær primær drift		4.324	-2.544
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		92.827	24.089
Ordinært resultat før skat		97.151	21.545
Skat af årets resultat		-23.138	-5.114
Årets resultat		74.013	16.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	0
Overført resultat		24.113	16.431
I alt		74.013	16.431

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		889	284
Tilgodehavender i alt		889	284
Andre værdipapirer og kapitalandele		245.965	129.356
Værdipapirer og kapitalandele i alt		245.965	129.356
Likvide beholdninger		11.912	37.750
Omsætningsaktiver i alt		258.766	167.390
Aktiver i alt		258.766	167.390

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		107.292	33.279
Forslag til udbytte		-49.900	
Egenkapital i alt		182.392	158.279
Skyldig selskabsskat		20.986	5.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.488	3.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.374	9.111
Gældsforpligtelser i alt		76.374	9.111
Passiver i alt		258.766	167.390